



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

ZIN.260.11.2025

Ostrów Mazowiecka, 23.04.2025 r.

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, działając na podstawie art. 136 ust. 2 informuje, iż do dnia 22 kwietnia 2025 roku potencjalni Wykonawcy zwrócili się z zapytaniami dotyczącymi treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej ZGK - wraz z udzielonymi odpowiedziami - udostępnia ich treść:

Pytanie nr 1:

Temat

formularz ofertowy

Treść

Proszę o potwierdzenie załączonego do przetargu formularza ofertowego W poszczególnych zadaniach należy wpisać: „cena za odbiór i zagospodarowanie 1 tony odpadu wynosi” Jeżeli cena jest ryczałtowa, jaki cel ma wpisanie tej wartości? Ponadto „Czas reakcji - termin odbioru: godzin” Czy te zapisy nie pochodzą z innego zapytania przetargowego?

Odpowiedź:

Przedstawione w pytaniu zapisy są zbędne dla prowadzonego postępowania. Zamawiający publikuje właściwy formularz ofertowy, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 2:

Temat

Regulamin

Treść

Dzień dobry, proszę o udostępnienie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o. w trybie przetargu nieograniczonego, na postawie którego prowadzone jest postępowanie nr ZIN.260.11.2025.

Odpowiedź:

Przedmiotowe postępowanie nr ZIN.260.11.2025 prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Powyższe pytania wraz z odpowiedzią stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.